Вр-258879

ЧЕЛЯБИНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

12.09.2022 г. № 370-П/АДМ

       г. Златоуст

О внесении изменений в постановление

Администрации Златоустовского городского

округа от 30.12.2021 г. № 587-П/АДМ

«О закреплении полномочий администратора

доходов за Администрацией Златоустовского

городского округа»

В целях уточнения муниципального правового акта Златоустовского

городского округа,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. В перечень администрируемых кодов бюджетной классификации

по налоговым, неналоговым доходам и межбюджетным трансфертам,

утвержденный постановлением Администрации Златоустовского городского

округа от 30.12.2021 г. № 587-П/АДМ «О закреплении полномочий

администратора доходов за Администрацией Златоустовского городского

округа» (в редакции от 10.02.2022 г. № 49-П/АДМ, от 27.04.2022 г.

№ 182-П/АДМ), внести дополнительные коды бюджетной классификации

Российской Федерации:
Код бюджетной

классификации Российской

Федерации

Наименование кода бюджетной классификации

112 1 16 10030 04 0000 140 Платежи по искам о возмещении ущерба, а также

платежи, уплачиваемые при добровольном

возмещении ущерба, причиненного

муниципальному имуществу городского округа

(за исключением имущества, закрепленного

за муниципальными бюджетными (автономными)

учреждениями, унитарными предприятиями)

2. Пресс-службе Администрации Златоустовского городского округа

(Валова И.А) разместить настоящее постановление на официальном сайте

Златоустовского городского округа в сети «Интернет».

2

Вр-258879

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить

на первого заместителя Главы Златоустовского городского округа - начальника

Экономического управления Администрации Златоустовского городского

округа Сюзева А.Ю.

4. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания

и распространяет свое действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2022 г.

Глава

Златоустовского городского округа М.Б. Пекарский

Рассылка: Сюзев А.Ю., бухг., прокур., пресс-служба, ФУ

		2022-09-13T13:48:10+0500
	АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЛАТОУСТОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА